

# Jopeia Investments ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 05 62 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Moniqa Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jopeia Investments ApS Grønbackvej 15 Grauballe 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 05 62 22
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnbirk Skjold Petersen, Formand Moniqa Jensen
<b>Direktion</b>	Moniqa Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Itrea Server Powered ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ledelsen forventer den reetableret via driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har indflydelse på regnskabsaflæggelsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.082</b>	<b>-7.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.064	25.064
Andre finansielle indtægter	-13	6
Øvrige finansielle omkostninger	-939	-1.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.098</b>	<b>17.063</b>
Skat af årets resultat	1.765	1.779
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.333</b>	<b>18.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.842
Disponeret fra overført resultat	-31.333	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.333</b>	<b>18.842</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.064</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.064</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.765	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>15.730</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.765</u>	<u>15.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.990</u>	<u>38.524</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.755</u></b>	<b><u>54.254</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.755</u></b>	<b><u>79.318</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-70.972	-39.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.028</b>	<b>40.361</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.477	25.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.727	38.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.727</b>	<b>38.957</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>25.755</b>	 <b>79.318</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ledelsen forventer den reetableret via driften.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-104.936	-130.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.064	90.744
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-65.680</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-130.000</u></b>	<b><u>-104.936</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.064</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Itrea Server Powered ApS	Silkeborg	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-39.639	-58.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.333</u>	<u>18.842</u>
	<u><b>-70.972</b></u>	<u><b>-39.639</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.